2 Empacadoras de Forraje 2 EEA Illpa - EEA Canaán 

3 
Cosechadoras de granos 

con doble cabezal 
2 EEA Canaán – EEA EL Porvenir 

4 Sembradora Neumática 1 EEA El Porvenir 

5 Picadora de Forraje 1 EEA Illpa 

El valor estimado total de la Licitación es de S/.  763,000.00 (Setecientos sesenta 
y tres mil con 00/100 Soles) monto que incluye impuestos. 

El valor estimado por lote es el siguiente: 

Lote  Descripción del Bien  Valor Estimado 

1 Picadoras de Forraje de 01 hilera S/. 98,000.00 

2 Empacadoras de Forraje S/. 221,000.00 

3 
Cosechadoras de granos con doble